

Många filmmakare på plats i Stockholm under Tempo Dokumentärfestival



Pressmeddelande 28 februari 2024

Gäster från olika hörn av världen anländer till Stockholm under den 25:e upplagan av Tempo, som startar på måndag. En av de mer namnkunniga gästerna är skådespelerskan Hiam Abbass (som bl.a. har en roll i TV-serien Succession), medverkande i *Bye Bye Tiberias*, gjord av hennes dotter. Liksom på förra årets festival ges det dokumentära ljudberättandet stort utrymme, med tävlingar och branschdag tillsammans med Sveriges Radio.

Ett stort antal svenska dokumentärfilmsregissörer kommer också att finnas på plats under festivalveckan. De, såväl som de internationella gästerna, kommer att delta i samtal efter filmvisningarna och finns i de flesta fall också tillgängliga för intervjuer. Finns det intresse av att intervjua någon festivalens filmmakare, antingen de på plats eller de övriga, via telefon, meddela detta helst innan festivalens start.

Här är festivalens internationella gäster samt länk till deras medverkande film (flera kan tillkomma):

Another Body - Sophie Compton

<https://tempofestival.se/film/another-body/>

Blix not Bombs - Greta Stocklassa

<https://tempofestival.se/film/blix-not-bombs-2/>

Bye Bye Tiberias - Hiam Abbass

<https://tempofestival.se/film/bye-bye-tiberias-3/>

Red Herring - Kit Vincent

<https://tempofestival.se/film/red-herring/>

The Dear John Letter - Bill Watts

<https://tempofestival.se/film/the-dear-john-letter/>

Men dokumentärer är ju så mycket mer än bara film. I festivalens program finns flera programpunkter med ljuddokumentärer. En av dessa är Short Dox Radio, där tio nominerade inslag på max 3 minuter tävlar, vinnaren tilldelas 5 000 kronor och blir direktkvalificerad till Nordic ShortDox. Utöver prissumman ingår ett samarbete med produktionsbolaget Munck Studios som erbjuder studiotid och producent för att förverkliga pristagarens nästa ljuddokumentär.

Här hittas alla nominerade i årets Short Dox Radio: <https://tempofestival.se/film/short-dox-radio-2024/>

Förra året var det premiär för en branschdag om det dokumentära ljudberättandet, i samarbete med Sveriges Radio. Det blev en sådan succé att det upprepas även i år, den 8 mars. Mer information hittas här: <https://tempofestival.se/bransch/branschdag-ljud/>

Hela festivalprogrammet finns på <http://tempofestival.se>

Presskontakt:

Louise Bodin,

Tel. +46 (0)701-52 56 65, louise.bodin@tempofestival.se